

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo č. 120110

zo dňa 18.7.2011

Uzatvorený podľa § 536 a násl. zákona č.513/1991Zb. Obchodného zákonníka o vykonaní stavebného diela.

Článok I. Zmluvné strany.

1.1. Objednávateľ:

Obec Nitrianske Pravno

Splnomocnený zástupca:

Ing. Jozef Balčírák

Sídlo:

Obecný úrad, Nám. SNP 1/1, 972 13 Nitrianske Pravno

IČO:

00 318 337

DIČ:

2021162748

telefón /fax:

046/5446233

Bankové spojenie:

VÚB Prievidza, exp. Nitrianske Pravno

Číslo účtu:

15121382/0200 - refundácia

2735375259/0200 - predfinancovanie

neplatca DPH

1.2. Zhotoviteľ:

FKL a brat, spol.s.r.o.

Sídlo:

Hviezdoslavova 21, 956 11 Ludanice

Splnomocnený zástupca:

František Krchňavý - konateľ spoločnosti

Oprávnený rokovať vo veciach:

- zmluvných:

František Krchňavý - konateľ spoločnosti

- technických:

Ing. Vladimír Bebjak

IČO:

31104266

DIČ:

2020419104

IČ DPH:

SK2020419104

Bankové spojenie:

UniCredit Bank a.s., pobočka Zvolen

Číslo účtu:

6616724004/1111

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, Oddiel:Sro, Vložka číslo:127/N

Platca DPH:

áno

uzatvárajú tento dodatok k pôvodnej Zmluve o dielo č.120110 zo dňa 18.7.2011

Článok II. Predmet dodatku.

Predmetom tohoto dodatku je zmena materiálu, použitého pri zhotovení diela. Zmena materiálu nemá vplyv na cenu ani termín dokončenia, preto dohodnutá cena za dielo a termín ostávajú nezmenené.

V Prílohe zmluvy o dielo – v podrobnom položkovom rozpočte sa menia nasledovné položky v nasledovných stavebných objektoch:

SO 06 Spevnené plochy – zmena položky č. 20 a číslo 21

SO 08 Rekonštrukcia vjazdov do objektov – zmena položky č. 14

Nové znenie zmien v položkách stavebných objektov SO 06, SO 08 tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku.

Tento dodatok je vyhotovený v 6 exemplároch, z ktorých štyri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Nitrianskom Pravne dňa

o b j e d n á v a t e ľ

V Topoľčanoch, dňa

z h o t o v i t e ľ

.....
Ing. Jozef Balčirák
starosta obce

.....
František Krchňavý
konateľ

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia námestia Nitrianske Pravno

Objekt: SO 06 - Spevnené plochy – položky, ktoré sa z rozpočtu vypúšťajú

JKSO:

EČO: fk101215/so06

Objednávateľ: Obecný úrad Nitrianske Pravno

Spracoval: Miroslav Čech

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 22.02.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
20	5922902630	Semmelrock ECKWELLE dlažba bez fázy 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	-2 168,550	17,93	-38 882,10	0,000
21	5922902780	Semmelrock EINSTEIN dlažba s fázou 10 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20)	m2	-1 341,230	22,99	-30 834,88	0,000

-69 716,98

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia námestia Nitrianske Pravno

Objekt: SO 06 - Spevnené plochy - položky, ktoré vypustené položky
nahrádzajú

Objednávateľ: Obecný úrad Nitrianske Pravno

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

EČO: fk101215/so06

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 22.02.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
20	5922902630	Semmelrock Pastella 6 cm, 30/30/6 jura, 30/30/6 , 30/20/6, 20/20/6, 10/20/6, 10/10/6 svetlosivá	m2	2 168,550	17,93	38 882,10	0,000
21	5922902780	Semmelrock EINSTEIN dlažba s fázou 10 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20)	m2	250,000	22,99	5 747,50	0,000
1*	5922902800	Semmelrock Pastella 8 cm, 30/30/8 jura, 30/30/8 , 30/20/8, 20/20/8, 10/20/8, 10/10/8 svetlosivá	m2	1 091,230	22,99	25 087,38	0,000

69 716,98

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia námestia Nitrianske Pravno

Objekt: SO 08 - Rekonštrukcia vjazdov do objektov- položky, ktoré sa
z rozpočtu vypúšťajú

Objednávateľ: Obecny úrad Nitrianske Pravno

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

EČO: fk101215/so08

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 22.02.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
14	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	-100,000	5,73	-573,00	0,000

-573,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia námestia Nitrianske Pravno

Objekt: SO 08 - Rekonštrukcia vjazdov do objektov – položky, ktoré
vypustené položky nahrádzajú

Objednávateľ: Obecný úrad Nitrianske Pravno

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

EČO: fk101215/so08

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 22.02.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1*	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	100,000	5,73	573,00	0,000

573,00